Территориальная избирательная комиссия

Моршанского  района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года г. Моршанск № 51/171-7

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области

первого созыва

В соответствии со статьей 72 Закона Тамбовской области

от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании

протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов

депутатов Совета депутатов Моршанского муниципального округа

Тамбовской области первого созыва по пятимандатным избирательным

округам территориальная избирательная комиссия Моршанского района

Тамбовской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Моршанского

муниципального округа Тамбовской области первого созыва состоявшимися,

а результаты выборов - действительными.

2. Определить, что по результатам выборов депутатов Совета

депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области

первого созыва, голосование на которых состоялось 8, 9 и 10 сентября 2023

года, депутатами Совета депутатов Моршанского муниципального округа

Тамбовской области первого созыва избраны:

1) по пятимандатному избирательному округу № 1:

 Фролов Андрей Михайлович.

 Степанникова Ирина Ивановна;

 Рыжов Алексей Викторович;

 Гаврикова Ольга Николаевна;

 Рузанов Михаил Павлович;

 2) по пятимандатному избирательному округу № 2:

 Буренин Евгений Петрович;

 Нагорнов Александр Анатольевич;

 Сучков Николай Викторович.

            Ершов Михаил Александрович;

  Нестеров Александр Валентинович;

 3) по пятимандатному избирательному округу № 3:

 Ретюнская Ирина Николаевна.

 Зоткин Вячеслав Иванович;

 Прохорский Андрей Викторович;

Задников Владимир Иванович ;

 Попов Дмитрий Иванович;

4) по пятимандатному избирательному округу № 4:

 Теселкин Юрий Васильевич;

  Шигаева Светлана Сергеевна.

 Лютиков Владимир Николаевич;

 Колесников Петр Матвеевич;

 Дударев Сергей Николаевич;

3. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе

голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных

кандидатов в депутаты Совета депутатов Моршанского муниципального

округа Тамбовской области первого созыва, для официального

опубликования в редакцию газеты «Согласие».

Председатель комиссии  С.В.Налитова

И.О.секретаря комиссии  О.В.Ломакина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Моршанского района
Тамбовской области

от 11 сентября 2023 года № 51/171-7

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Совета депутатов Моршанского муниципального округа

Тамбовской области первого созыва

Пятимандатный избирательный округ № 1

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Число голосов избирателей,

полученных зарегистрированным

кандидатом

Алексеева Надежда Владимировна 293

Гаврикова Ольга Николаевна 1846

Павлова Марина Анатольевна 357

Попов Владимир Михайлович  792

Рузанов Михаил Павлович  1146

Рыжов Алексей Викторович  1889

Степанникова Ирина Ивановна 2427

Фролов Андрей Михайлович  2431

Шубина Ирина Викторовна 279

Пятимандатный избирательный округ № 2

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Число голосов избирателей,

полученных зарегистрированным

кандидатом

Буренин Евгений Петрович  2530

Ершов Михаил Александрович  2051

Коротков Иван Иванович  1130

Нагорнов Александр Анатольевич  2187

Нестеров Александр Валентинович  1587

Сучков Николай Викторович 2171

Тарев Юрий Борисович  358

Усов Василий Григорьевич  270

Пятимандатный избирательный округ № 3

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Число голосов избирателей,

полученных зарегистрированным

кандидатом

Ефимов Владимир Георгиевич  696

4

Журавлева Любовь Ивановна 406

Задников Владимир Иванович  2154

Зоткин Вячеслав Иванович  2361

Попов Дмитрий Иванович  2131

Прохорский Андрей Викторович  2311

Ретюнская Ирина Николаевна  2412

Соболева Елена Алексеевна 412

Туголуков Олег Михайлович  583

Пятимандатный избирательный округ № 4

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Число голосов избирателей,

полученных зарегистрированным

кандидатом

Дударев Сергей Николаевич  1854

Кожевников Андрей Сергеевич  676

Колесников Петр Матвеевич 1925

Лютиков Владимир Николаевич  2044

Орлов Иван Иванович  404

Теселкин Юрий Васильевич  2133

Шабалкина Любовь Александровна 562

Шигаева Светлана Сергеевна 2070

Юрчев Валентин Валентинович  396

Юшкина Елена Николаевна  372